平成 25年 3月 22日

各  位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 経理財務部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年 3月 22日開催の取締役会において、平成25年 4月 1日付で下記のとおり組織変更お

よび人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

経営体制の強化を図るため、次のとおり組織の一部を変更します。

（１） 変更の内容および理由

① 「管理本部」を新設し、「人事総務部」「経理財務部」「知財法務部」「内部監査部」を統括することによ

り、グループ会社に対する経営管理機能の強化を図ります。

② 「第一研究部」並びに「第二研究部」を廃止し、新たに「研究部」を設置し、新事業開発の強化を図り

ます。

③ 「技術管理部」並びに「開発企画部」を廃止し、「技術管理部」は事業会社へ移管します。

（２） 組織図

添付の組織図をご参照ください。

２． 人事異動

（１）執行役員

新 氏  名 現

常務執行役員

太陽インキ製造株式会社

代表取締役副社長 生産本部長

竹原 栄治
太陽インキ製造株式会社

代表取締役副社長 営業本部長

（２）部長職以上

新 氏  名 現

研究本部長

研究部長
三輪 崇夫 顧問

管理本部長

人事総務部長

太陽油墨貿易(深圳)有限公司 監事

安藤 康正
人事総務部長

太陽油墨貿易(深圳)有限公司 監事

新 氏  名 現

管理本部 副本部長

経理財務部長

TAIYO AMERICA, INC.  Director

太陽油墨(蘇州)有限公司 監事

尾身 修一

経理財務部長

TAIYO AMERICA, INC.  Director

太陽油墨(蘇州)有限公司 監事

管理本部 知財法務部長 糸川  弦 太陽油墨貿易(深圳)有限公司 出向

太陽インキ製造株式会社 出向 野口 文丈 研究本部 技術管理部長

以  上

太陽ホールディ ングス株式会社　 組織図　 (平成25年4月1日付)

代表取締役社長

中
国
戦
略
室

人
事
総
務
部

営業統括本部

社

長

室

経
理
財
務
部

知
財
法
務
部

研

究

部

研究本部 管理本部

取締役会

内
部
監
査
部

	20130322_【開示】組織変更並びに人事異動.pdf
	太陽HD組織図2013年4月1日.pdf